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وزارت ورزش فعالیت رشته MMA در ایران را ممنوع اعلام کرد

رزمی  ورزش هــای  داغ  تب 
ترکیبــی در حالی در ایران 
بالا گرفته که عملا از زمان فعالیت رســمی 
امیر علی اکبر، فرنگی کار اسبق تیم ملی )که 
به دلیل دوپینگ بــا محرومیت مادام العمر 
مواجه شــد( در MMA طرفــداران این 
رشــته در ایــران رو بــه فزونی گذاشــته. 
مبارزات جذاب علی اکبــری در رقابت های 
بین المللی MMA از یک طرف و پرداخت 
دســتمزدهای کلان بابت بــرد و باخت در 
این رقابت ها، بسیاری از ورزشکاران داخلی 
)البته آن دســته از ورزشــکارانی که رشته 
ورزشی شان راه ورود به MMA را برایشان 
باز گذاشته( که بنا به دلایلی شانس حضور 
در تیم های ملی شان را از دست رفته دیدند 
را بــر آن داشــت تا فکر مبــارزه در قفس 
تــوری به سرشــان بزند. در شــرایطی که 

تعداد فایترها و البته تماشــاگران ایرانی این 
رشــته رو به افزایش بود اما وزارت ورزش به 
ناگاه دست به قلم شد و با صدور نامه رسمی 
خطاب به فدراســیون های تکواندو، ووشــو، 
کاراتــه و ورزش های رزمــی هرگونه فعالیت 
داخلــی و برون مرزی مربــوط به MMA را 
ممنوع اعــلام کرد. آن هم در شــرایطی که 
سبک کیک جیتســو )زیرمجموعه فدراسیون 
ورزش هــای رزمــی( خود را متولی رســمی 
این رشــته در ایران معرفی کرده است! البته 
ناگفته نماند که وزارت ورزش و فدراســیون 
ورزش هــای رزمی هیچ وقــت مجوزی برای 
فعالیت رشــته های رزمی ترکیبــی در ایران 
صادر نکــرده بودند اما فعالیت ورزشــکاران 
ایرانی در این رشــته را هم به صورت رسمی 
ممنوع نمی دانستند و تنها فعالیت این سبک 
را در ایــران به حالت تعلیــق درآورده بودند. 
ریشــه یابی ممنوعیت فعالیــت MMA در 
ایــران به صورت رســمی مــا را تنها به یک 

فایترهای  تعــداد  افزایش  نقطه می رســاند؛ 
کــودک و نوجــوان ایرانــی در رقابت هــای 
بین المللی. چندی پیش فیلمی از یک پســر 
نوجوان ایرانی در شبکه های اجتماعی منتشر 
شــد که در قفس توری به شــکل ناشیانه ای 
مبارزه کرد و باخت. ســال گذشــته هم یک 
دختر نوجوان که از ســبک های کاراته بود در 
مســابقات MMA به شدت کتک خورد که 
این موضوع بازتاب بدی در رســانه های ایران 
 MMA داشت. به طوری که اکثر طرفداران
در ایــران مبارزه کــودکان در قفس توری را 
محکوم کردند. اما همین دســته از افراد که 
همواره دید مثبتی نسبت به حضور فایترهای 
بزرگسال ایرانی در قفس توری داشته و دارند، 
حالا نامه ممنوعیت فعالیت MMA در ایران 
را نوعی پاک کردن صورت مســئله از سوی 

وزارت ورزش می دانند. 
  

در ایــن بین واکنــش علیرضــا امینی، نایب 
رئیس فدراســیون ورزش های رزمی نسبت به 

ابلاغیه وزارت ورزش به فدراسیون ها در مورد 
 MMA ممنوعیت ورزشکاران ایرانی در رشته
در نوع خود جالب است. امینی این ابلاغیه را 
نوعی یادآوری به فدراســیون ها می خواند و به 
 MMA فارس می گوید: »فعالیت در رشــته
از قبــل هم ممنــوع بــود و وزارت ورزش و 
جوانــان این موضــوع را به فدراســیون های 
رزمی ابلاغ کــرده بود. احتمــالا این ابلاغیه 
جهت یادآوری به فدراســیون ها ارسال شده 
است. فدراسیون هایی که در رشته های رزمی 
فعالیت می کنند به صــورت آماتوری فعالیت 
می کننــد و در واقــع فوندانســیون همه این 
فدراســیون ها آماتور است و طبیعی است که 
نباید در رشــته خشن فعالیت داشته باشند.« 
او می گوید: »برخی از رشــته های رزمی مثل 
ســامبو در چارچــوب قوانین خــود فعالیت 
می کند و در واقع میکس شــده چند رشــته 
رزمی اســت. این ورزش ها غیراخلاقی است و 
در قفس 2 فایتــر با هم مبارزه می کنند و در 
حد زننــده همدیگر را کتک می زنند.« امینی 

در ادامه صحبت های خــود عنوان می کند: 
»هر اعزامی که بــه صورت انفرادی و خارج 
انجام شود  از تصمیمات شورای برون مرزی 
غیرقانونی است. بنابراین هر ورزشکاری که 
به صورت انفرادی در مســابقات برون مرزی 
حضور پیدا کند فعالیت او غیرقانونی اســت 
و هیچ ارتباطی به هیچ فدراســیونی ندارد.« 
او در پاســخ به این که آیا ورزشکاران خاطی 
با محرومیت مواجه خواهند شــد؟ می گوید: 
»برخــورد قانونــی 2 نوع اســت؛ یک اگر 
باشگاهی در شهرستان به این موضوع ورود 
کند و چنین سفرهایی را انجام دهد قطعا از 
طریق اماکن، باشــگاه فرد مورد نظر پلمب 
می شــود و این موضوع ارتباطی به ما ندارد. 
قانون دوم مربوط به ماســت؛ اگر مربیان و 
ورزشــکارانی که در زیرمجموعه ما فعالیت 
می کنند در چنین مســابقاتی شرکت کنند 
قطعا با محرومیت روبه رو می شــوند. ســقف 
محرومیت مــا نیز برای آن هــا در چارچوب 
قانونی در نظر گرفته شــده به عنوان مثال به 
ما می گویند در چنین مواقعی حکم مربیگری 
و احکامی که فرد خاطی دارد را باطل کنید و 
یا او را چند سال از فعالیت در این فدراسیون 
فدراســیون  رئیس  نایــب  کنیــد.«  محروم 
ورزش های رزمی در واکنش به این که افرادی 
کــه در مســابقات MMA فعالیت می کنند 
رزمی  فدراســیون ورزش های  زیرمجموعــه 
هســتند یا خیر می گوید: »هر ورزشکاری که 
 MMA در مســابقات برون مرزی در رشته
فعالیت می کند هیچ ارتباطی به فدراسیون ما 
ندارد. کار کسانی که در مسابقات برون مرزی 
فعالیت می کنند غیرقانونی اســت و حتی به 
اهتزاز درآوردن پرچم کشورمان توسط آن ها 
غیرقانونی اســت. هر اتفاقی کــه برای آن ها 
رخ دهد به هیچ وجه فدراســیون  ها مسئول 

نیستند.«

فایترهای غیرقانونی!

امیدهای ایران مغلوب آرژانتین شدند
تیم ملــی والیبال زیر 23 ســال ایران در نخســتین مســابقه خود در 
رقابت هــای قهرمانی امیدهای جهان- مصر برابــر آرژانتین قرار گرفت و 
بازی را به حریف خود واگذار کرد. در این مســابقه که با قوانین جدید و 
آزمایشی فدراسیون جهانی والیبال برگزار می شد شاگردان خوان سیچلو 
با نتیجه 4 - 2 مغلوب شــدند. شاگردان سیچلو امروز و در دومین دیدار 
خود به مصــاف تیم چین می روند. گفتنی اســت؛ تیم ایــران در گروه 
B رقابت ها با روســیه، ترکیه، چین، الجزایر و آرژانتین همگروه اســت. 
تیم های اول و دوم هر گروه بــه نیمه نهایی راه پیدا می کنند و تیم های 
ســوم و چهارم هر گروه برای کســب عناوین پنجم تا هشتم با یکدیگر 

جدالی نفس گیر خواهند داشت.

2 شهریور؛ ثبت نام نهایی ایران در بازی های 
داخل سالن

پنجمین دوره بازی های داخل ســالن آسیا از 26 شهریورماه به میزبانی 
عشق آباد ترکمنستان آغاز خواهد شد. ثبت نام ماقبل نهایی کاروان ایران 
برای این دوره از بازی ها انجام شــده که قرار است 212 نفر در این دوره 
شرکت کنند. به گزارش فارس، ثبت نام نهایی کاروان ایران در بازی های 
ترکمنســتان 18 یا 19 شــهریورماه صورت می گیرد. سرپرستی کاروان 
ایــران در این دوره برعهده اصغر رحیمی اســت. کمیته ملی المپیک در 
حالی برنامه های خود را برای شرکت در این بازی ها پیگیری می کند که 

هنوز بودجه ای به کمیته اختصاص داده نشده است. 

اعلام ترکیب تیروکمان معلولان در قهرمانی 
جهان

رقابت های تیراندازی با کمان معلولین قهرمانی جهان شــهریورماه سال 
جاری به میزبانی چین برگزار خواهد شــد. مجید کهتری، رئیس انجمن 
تیراندازی بــا کمان جانبازان و معلولین از نهایی شــدن ترکیب اعزامی 
به مســابقات قهرمانی جهان خبر داد و گفت: »12 کماندار برای حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان انتخاب شــده اند.  هادی نوری، علی ســینا 
منشــازاده، رمضان بیابانی در کامپوند مردان، ســمیه عباســپور، راضیه 
شیرمحمدی و فرزانه عسگری در بخش کامپوند زنان، غلامرضا رحیمی، 
پوریــا جلالی پور، اصغر زارعی نژاد در ریکرو مــردان و زهرا نعمتی، زهرا 
دلخوش و ســمیه رحیمی در بخش ریکروی زنــان برای حضور در این 

رویداد جهانی معرفی شدند.«

حضور قطعی وزنه برداران المپیکی در بیمه 
رازی 

 هفته نخســت لیگ برتر وزنه برداری در حالی از امروز آغاز می شــود که 
حضور کیانوش رستمی، سهراب مرادی، علی هاشمی و بهداد سلیمی، 4 
مدال آور المپیکی ایــران در ترکیب تیم تازه وارد بیمه رازی برای حضور 
در لیگ برتر قطعی شــد. گفتنی است؛ تیم های بیمه رازی، رعد پدافند، 
عقاب نیروی هوایی، مناطق نفت خیز جنوب خوزســتان و نیروی زمینی 
ارتش، ۵ تیم شــرکت کننده در لیگ برتر وزنه برداری هستند. محمدرضا 

براری همچون سال قبل در تیم رعد پدافند عضویت دارند.

ویژه

اخبار

برانکو: فصلی پراز جام 
می خواهم

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
پرســپولیس پیش از سفر 
برای دیدار  به عمان  تیمش 
الاهلی عربســتان  با  رفت 
یک چهــارم  مرحلــه  در 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا درباره شرایط 
سرخ پوشان و حرف و حدث هایی که درباره 
تیمش و ارتباط بازیکنانش با یکدیگر ایجاد 
شــده بود به گفت وگو با خبرنگار خراسان 

ورزشی پرداخت. 
 شرایط پرســپولیس برای بازی با الاهلی 

چطور است؟
خوشــبختانه تیم یک دســتی دارم که بازیکنان 
مســئولیت پذیری دارد. با اهمیت بالای این بازی 
آشنا شــده اند و می دانند ادامه همین روند فعلی 
می تواند دســتاورد مهمی برای تماشاگران داشته 

باشد. 
 به قهرمانی در آسیا فکر می کنید؟

هدفمان را ابتدای فصل گفته ام. بیشــترین تعداد 
جام را برای ایــن فصل می خواهیم. بازی به بازی 

جلو می رویم و باید همین روند را حفظ کنیم. 
 شایعه نیمکت نشینی طارمی صحت دارد؟

طارمی بازیکنی اســت که 2 سال پیاپی به عنوان 
بازیکن برتــر فوتبال ایران انتخاب شــده و هیچ 
مربــی در دنیا وجود ندارد کــه بازیکنی با چنین 
ارزشی را از تیم کنار بگذارد. من نمی توانم متوجه 
شــوم که چرا چنین بحث هایــی در مورد طارمی 
بــه راه افتاده و این ســوال مطرح شــد که چرا 
فیکس بازی می کنــد. طارمی یکی از مهمترین و 
باارزش ترین بازیکنان فوتبال ایران اســت و هیچ 
مربی نمی تواند از چنین ســرمایه ای بگذرد. او در 
طول 2 فصل اخیر خصوصــا ارزش بالای خود را 
به نمایش گذاشــته و نیاز به فرصت دارد تا همان 
بازیکنی شود که همگی از او انتظار دارند. او یکی 
از باســابقه ترین بازیکنان کنونی ما نیز محسوب 

می شود و همه او را دوست دارند. 
 سبک بازی تان در آســیا نسبت به لیگ 

برتر فرق دارد؟
وقتــی به گل زودهنگام می رســیم همچنان باید 
ســبک همیشــگی را دنبال کنیــم. باید قدرت 
خودمان را با همان اســتراتژی تیمی دنبال کنیم 
و نباید تمرکزمان را از دســت بدهیم. بازی خیلی 
مهم و حساسی داریم. تمام تمرکزمان را روی بازی 
گذاشــته ایم. باید با تمام توان کار را پیش ببریم و 
به خواسته های به حق هوادارانمان برسیم. این تیم 
همه را امیدوار کرده. ما نماینده ایران هســتیم و 

برای حفظ آبروی ایران به میدان می رویم.

رئیس سابق فدراسیون تیراندازی هنوز برای قبول گفتوگو
دعوت فدراســیون جهانی تیراندازی مردد اســت. 
در ادامه روند جنجال برانگیز ریاســت فدراســیون 
تیراندازی که به چندین شــکایت در دیوان عدالت 
اداری منجر شــد، فدراســیون جهانی تیراندازی از 
سیدمهدی هاشمی، رئیس ســابق این فدراسیون 
دعوت کرد برای برگزاری جلســه ای مشــترک به 
مونیخ برود. این دعوت برای روز پنج شــنبه گذشته 
بود که هاشــمی در آن شــرکت نکرد. هرچند وی 

برای قبول با تاخیر این دعوت همچنان مردد است. 
هاشمی در این خصوص به مهر گفت: »باید منتظر 
نظر دیوان عدالــت اداری در خصوص نحوه اجرای 
حکم باشــم و ببینم شــرایط به چه صورت پیش 
می رود. نمی دانم در حال حاضر به این دعوت پاسخ 
مثبت بدهم یا خیر.« وی ادامه داد: »آقایان گفته اند 
که درگیر رای اعتماد هســتیم و فرصت نیست اما 
قطعا بــرای اجرای اصل حکم بحثی نیســت. من 
تحمل کردم و در جلسه انتهای هفته گذشته حضور 

پیدا نکردم تا ببینم این هفته چه اتفاقی می افتد و 
بعد در این خصوص تصمیم گیری می کنم. به آن ها 
تاییدیــه حضور نداده ام و گفتم متعاقبا زمان آمدنم 
به مونیخ را اعلام می کنم.« وی در پاســخ به این که 
آیا ممکن است پرونده اخیر دیوان عدالت اداری به 
هیئت عمومی این دیوان ارجاع داده شــود، گفت: 
»خیر پرونده از این قضیه گذشته است و جایی برای 
طرح در هیئت عمومی نــدارد. این آخرین مرحله 

بوده و طبیعتا در اجرای حکم تردیدی نیست.«

هاشمی برای حضور 
در فدراسیون 

جهانی مردد است

هفتــه چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال کشــور در 
روزهای چهارشــنبه، پنج شــنبه و جمعه برگزار شد. 
ناکامی ســرخابی در عدم کسب پیروزی، اولین امتیاز 
لیگ برتری سپیدرود و سقوط پیکان به انتهای جدول 

رده بندی از اهم اتفاقات این هفته بود. 
 صدر جدول در تسخیر مربیان پرسپولیسی

حضور 3 تیم پرسپولیس، پارس جنوبی جم و سایپا در 
بــالای جدول با 1۰ امتیاز از نکات جالب توجه جدول 
در هفته چهارم است. به جز پرسپولیس، دیگر تیم های 
1۰ امتیازی در جدول که در رده های اول تا سوم قرار 
گرفته انــد هم از مربیانی ســود می برند که از خانواده 
پرســپولیس به حســاب می آیند. علی دایی و مهدی 
تارتار با ســابقه حضور در پرسپولیس به عنوان بازیکن 
و مربی باعث می شود تا مربیان هر 3 تیم بالای جدول 

را به نوعی پرسپولیسی دانست. 
 اولین امتیاز لیگ برتری برای سپیدرود

تیم فوتبال سپیدرود با پیروزی یک- صفر برابر پیکان 
با یک تیر چند نشان زد. از جمله این که از بحران فرار 
کرد، جای خود را در انتهای جدول با تیم پیکان عوض 
کرد و از همه مهمتر این که با این پیروزی اولین امتیاز 
لیگ برتری تاریخ فوتبال ســپیدرود به دســت آمد. با 
توجه به این که ایــن تیم اولین حضور در لیگ برتر را 
تجربه می کند و تا قبل از هفته چهارم همه بازی های 

خود را با شکســت ســپری کرده بود، ایــن امتیازات 
نخستین امتیاز تاریخ این تیم در لیگ برتر است. 

 جدول بدون امتیاز صفر
با توجه به این که تیم های ســپیدرود و تراکتورسازی 
هم روز گذشته موفق شــدند حریفان خود را مغلوب 
کننــد، دیگر هیچ تیمی در جدول نیســت که مقابل 

نامش در ستون امتیاز عدد صفر باشد. 
 سقوط پیکان با آقا معلم بدون پیروزی

تنهــا تیمی که تا پایان هفتــه چهارم طعم پیروزی را 
نچشــیده، تیم فوتبال پیکان است. این تیم که دومین 
فصل حضــور در لیگ برتر با مجیــد جلالی را تجربه 
می کند، با 2 مساوی و 2 شکست و کسب تنها 2 امتیاز 
و بدون داشــتن پیروزی به انتهــای جدول رده بندی 
ســقوط کرد تا شــاید این را هم بتوان از شگفتی های 

لیگ هفدهم تا پایان هفته چهارم دانست. 
 مساوی فقط مشهدی ها

از 8 بازی انجام شــده در هفته چهارم، 6 بازی با برد و 
باخت همراه بود و تنها 2 بازی با مســاوی طرفین به 
پایان رسید. پرسپولیس و سیاه جامگان اولین تیم هایی 
بودند که تلاش شــان ثمری جز مســاوی نداشت و 2 
تیــم در پایــان به نتیجه یک - یک رســیدند و دیگر 
دیداری که با مســاوی تمام شد، بازی تیم های پدیده 
و اســتقلال خوزستان بود که حاصل تلاش این 2 تیم 

به تســاوی 2 - 2 انجامید. با این حساب باید گفت در 
تمام مساوی های هفته چهارم، پای تیم های مشهدی 

در میان بود. 
 19 گل در 8 بازی

هفته چهارم با رد و بدل شــدن 19 گل به پایان رسید 
تا هفته ای نسبتا کم گل را شاهد باشیم. در این هفته 
به طور متوســط در هر بازی 2/37 گل به ثمر رسید. 
در این هفته هیچ تیمی بیشتر از 2 بار موفق به گلزنی 
نشد و 3 تیم استقلال، ذوب آهن و پیکان هم کلا موفق 

به گلزنی نشدند. 

 پارس جنوبی با بهترین خط حمله
پارس جنوبی جم بــا 1۰ گل زده بهترین خط حمله 
لیــگ برتر را در اختیار دارد و اســتقلال تهران با تنها 
یک گل زده ضعیف ترین خط حمله را دارد. گســترش 
فــولاد با 9 گل خــورده ضعیف ترین خط دفاعی لیگ 
را بــه خــود اختصــاص داده و تیم های اســتقلال و 
پرسپولیس با تنها 2 گل خورده دارای قوی ترین خط 
دفاعی هســتند. ضمن این که استقلال هر 2 گل را از 
روی نقطــه پنالتی خورده و تنها تیمی اســت که در 

جریان مسابقه گل نخورده است.

چرا فردوسی پور به ماجرای توهین میناوند ورود نکرد؟گزارش آماری از هفته چهارم لیگ برتر
خیلی ها منتظر بودند عادل فردوسی پور در برنامه 9۰ به ماجرای توهین میناوند به منصوریان و رحمتی ورود 
کند و حداقل یک جمله بگوید. حتی هواداران استقلال هم در فضای مجازی بابت سکوت عادل از او انتقاد 
کردند اما واقعیت آن اســت که عادل معمولا عادت ندارد در مورد همکارانش و ســایر برنامه های تلویزیونی 

چیزی بگوید و آن ها را تشویق یا نقد کند. در واقع این رویه کلی فردوسی پور است.

تعطیلات شیرین خسرو
خسرو حیدری خیلی مصدوم می شود. او از دوران اوج فاصله گرفته و حالا اگر در بازی پنجم استقلال مقابل 
پدیده هم بازی نکند با احتساب تعطیلات 3، 4 هفته ای لیگ کلا در مسیر یک استراحت طولانی قرار می گیرد 
و یک تعطیلات تابســتانی مفصل خواهد داشت! البته هنوز به طور دقیق زمان بازگشت حیدری به میادین 

مشخص نشده است.

صادقی مورد ضرب و شتم قرار گرفت و محروم شد
امیرحســین صادقی مدعی است که توســط فرزاد حاتمی مورد ضرب و شتم قرار گرفته و تازه یک ماه هم 
محروم شــده اســت! البته صادقی در بازی قبلی پیکان هم به دلایل فنی بازی نکرد و در این یک ماه هم از 
2 بازی محروم اســت. لیگ از سه شنبه همین هفته تا اواخر شهریور )حدود 24 شهریور( تعطیل می شود و 
بعد از آن صادقی می تواند برای تیم مجید جلالی بازی کند. او در هفته ای که گذشت درگیر پرونده شکایت 

مهدی رحمتی هم بود.

مشکل کمال واقعا مالی نیست؟
هفته گذشته کمال کامیابی نیا با برانکو به مشکل خورد و بازی با سیاه جامگان را از دست داد. او خودش مدعی 
است با باشگاه مشکل مالی ندارد ولی به هر حال کمال که امسال یک گل زیبا هم در تبریز برای پرسپولیس 
زده، آخرین نفری بود که قراردادش را با باشگاه تمدید کرد چراکه اختلاف مالی داشت. مشکل او با برانکو البته 

حل شد ولی هنوز هستند کسانی که می گویند کامیابی نیا با پرسپولیس اختلاف مالی دارد.

استقلال در انتظار 8 میلیارد پول!
اســتقلالی ها برای پرداخت قســط اول بازیکنانشان در لیگ امسال نیاز به جور کردن حداقل 8 میلیارد پول 
دارند، حالا بماند که عده ای پیشــاپیش پول گرفته اند اما تعداد آن ها زیاد نیست و اکثر بازیکنان استقلال تا 
قبل از بازی سه شنبه با پدیده منتظر پاس شدن چک هایشان هستند. هفته گذشته نصرت ا... عبداللهی گفته 

بود افتخاری قول داده قسط اول بازیکنان را به موقع پرداخت کند.

بدون ویرایش جهت اطلاع صدر جدول در تسخیر مربیان پرسپولیسی

محســن خلیلی در مورد حضورش در تمرین پرسپولیس 
و دیدار با برانکو ایوانکوویچ و شــاگردانش به تسنیم گفت: 
»با توجه به این که بعد از بازی پرسپولیس و سیاه جامگان 
حواشــی پیرامون مهدی طارمی پیــش آمده بود تصمیم 
گرفتم در آســتانه دیدار پرســپولیس و الاهلی در تمرین 
پرســپولیس حاضر شــده و دیداری با اعضــای این تیم 
داشته باشــم. وقتی وارد ورزشگاه شــهید کاظمی شدم 
برانکــو ایوانکوویچ به گرمی از من اســتقبال کرد و مرا به 
اتاق خودش برد. با برانکو در مورد مسائل مختلف پیرامون 
پرســپولیس صحبت کردیم و او خیلی از حضور من کنار 
تیم خوشحال شد. به شــخصه احترام زیادی برای برانکو 

قائلــم و او را یکی از بهترین مربیان خارجی می دانم که به 
فوتبال ایران آمده است. شخصیتی که برانکو به پرسپولیس 
داده واقعا قابل تحســین است و امیدوارم این پرسپولیس 
بتواند در آســیا هم قهرمان شود چراکه واقعا لیاقت کسب 
این عنوان را دارد.« مهاجم پیشــین پرسپولیس در رابطه 
بــا صحبت هایش با مهــدی طارمی عنوان کــرد: »بارها 
گفته ام که طارمی بازیکن توانمندی اســت و حیف است 
درگیر مسائل حاشیه ای شود. به مهدی گفتم مراقب باش 
اســیر حاشیه ها نشــوی و او هم اطمینان داد که اصلا به 
حواشــی ها اهمیت نمی دهد و روی تمرینات و بازی های 
حساســی که پیش رو دارند تمرکز کرده اســت. طارمی 

بازیکن کم تجربه ای نیست و مطمئنا خود را درگیر مسائل 
پیش پا افتاده نخواهد کرد.« مهاجم پیشین پرسپولیس در 
پایان درباره بازی این تیم با الاهلی خاطرنشان کرد: »بازی 
با الاهلی شاید حساس ترین بازی فصل این تیم باشد. تیم 
عربستانی خرید های خوبی در فصل نقل وانتقالات داشته و 
این نشان می دهد این تیم دنبال قهرمانی در آسیاست اما 
حریف آن ها پرســپولیس است؛ تیمی که در 2 سال اخیر 
بهترین تیم ایران بوده و یک تیم هماهنگ و کاملا منسجم 
است. پرسپولیس شانس زیادی برای شکست الاهلی دارد 
به شــرطی که در این بازی بدون اشتباه ظاهر شده و قدر 

تک موقعیت ها را بداند.«

خلیلی: به طارمی گفتم اسیر حاشیه ها نشو

پرسپولیس شانس زیادی برای شکست الاهلی دارد

میثاقیاندرراهمنصوریانازشجاعیوحاجصفیپاسپورتگرفتند

روابط عمومی فدراســیون فوتبال خبر دعوت از شجاعی و حاج صفی 
را تکذیب کرد و از قول کــی روش هم خواندیم که لژیونرها با تاخیر 
برای دیدار با کره جنوبی دعوت می شــوند ولی طبق شنیده های ما از 
شــجاعی و حاج صفی پاسپورت گرفته شده و احتمال دعوت آن ها به 
تیم ملی هست مگر این که از این به بعد مسئولان فدراسیون با توجه 
به دســتورات مختلف تصمیم تازه ای بگیرند. قرار شده این 2 بازیکن 
رسما بابت حضور مقابل نماینده رژیم اشغالگر قدس عذرخواهی کنند.

علیرضا منصوریان مقابل برانکو در 2 سال اخیر کارنامه خوبی دارد. 
2 پیروزی و 2 تساوی نشان دهنده عملکرد خوب سرمربی استقلال 
برابر مرد کروات است اما آمار اکبر میثاقیان در ۵، 6 بازی اخیر هم 
جالب اســت. او یک بار پرسپولیس را در مشهد مقدس یک - صفر 
برد که همان بازی منجر به ابقای تیم ســیاه جامگان در لیگ شــد 
و حالا هم که در تهران از شــاگردان برانکو یک مســاوی ارزشمند 

گرفته است.

لیست اســتقلال پر اســت و طبعا فعلا نمی تواند بازیکن بخرد اما با 
وضعیتی که خط حمله استقلال پیدا کرده، شنیدیم هیچ بعید نیست 
در نیم فصل با جابه جایی یک ســری از مهره ها، استقلال یک مهاجم 
بخــرد. البته در نیم فصل محســن کریمی هم می رســد ولی او هم 
خیلی گلزن نیســت و حداقل این که بیلان گلزنی خیلی بالایی ندارد. 
منصوریان که 6 خرید پرســر و صدا انجــام داد تصور می کرد امثال 
سجاد شهباززاده و حسن بیت سعید مشکل گلزنی تیمش را حل کنند.

استقلالنیمفصلمهاجممیخرد

تیر حواشی بر قلب تیراندازی


